
Ľp.ppj - 26 CGA 4Qoo YIN

CRAY,'
Dodatek č. 6

ke SMLOUVĚ o umístění zařízenI, ev. ČÍslo smlouvy Pronajímatele 2010-510162, č.j. Nájemce KRPM-25664/Čj-2010-1400MN,
ze dne 7. 7. 2010 (dále jen ,,Smlouva").

ČÍslo zákazníka:

30173010

Smluvní strany:

"ronajímatel
Ceské Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojení: K
oprávněný zástupce:

dájemce '

Obchodní firma nebo název právnické osoby l přjjmenÍ: Česká republika — Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Organizační složka státu

IČO l datum narozeni: 72051795 DIČ: -----

SIdlo/ místo podnikání/ bydliště:

Ulice, Cp tř. Kosmonautů 189/10

Město: Olomouc, Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: olomoucký

Doručovací adrešq (pokud se liší od adresy nájemce): t

Ba nkovni spojeni: ČÍslo účtu l kód banky:

Způsob platby: Bankovním převodem [j Složenkou

Oprávněný zástupce nájemce:

jméno, příjmeM: plk. Ing. Libor Krejčiřík, náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje pro ekonomiku

Adresa bydliště (pokud se liŠí od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku č. 6 Smlouvy je ukončeni umístěnÍ zařIzenI Nájemce v lokalitě RO Dobrochov (kód objektu
DOBX) a změna umístění zařízení Nájemce ve stávajkích lokalitách TYP Hanušovice (kód objektu 2HAN) a TYP Strážisko (kód
objektu isti), ke dni 31. 7. 2021.

2. V odst. 3. Článku I. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ke dni 31. 7. 2021 ruší textace uvedená pod pÍsmenem C)
týkající se umístění zařIzenI Nájemce v lokalitě RO Dobrochov. Dále již nebude umIstěnI zaňzení Nájemce v uvedené lokalitě RO
Dobrochov probíhat a odpovjdajÍcÍ nájem ve zmíněné lokalitě se k předmětnému datu 31. 7. 2021 ukončuje. Pro odstranění
případných pochybnosti se výslovně uvádí, že v odst. 3. Článku I. Smlouvy se ponechává odrážka označená pÍsmenem C), avšak
prázdná bez obsazení jakýmkoliv textem, aby nebyla naruŠena abecední posloupnost a dotčeno pořadí i označováni jednotlivých
části Smlouvy. Vypořádání z veškerých dosud poskytnutých služeb (resp. nájmu) a jakýchkoliv plnění týkajÍcÍch se lokality RO
Dobrochov, jakož i jakékoliv nároky Pronajímatele ze Smlouvy či s ní souvisejÍcÍ, tímto nejsou dotčeny.

Nájemce je povinen lokalitu RO Dobrochov (resp. svá zařIzenI v ní) vyklidit nejpozději do 31. 7. 2021.

3. Umístění, resp. změny umístění zařízení Nájemce v lokalitách TYP Hanušovice (kód objektu 2HAN) a TYP Strážisko (kód
objektu isti) byly provedeny na základě změny Smlouvy jejím dodatkem č. 4 a na základě samostatné Dílčí smlouvy -
Technické specifikace služby TELEHOUSING ČÍslo 5/1 (TYP HanuŠovice) a DÍIČĹ smlouvy - Technické specifikace služby
TELEHOUSING čÍslo 6/1 (TYP StráŽisko), vše ze dne 25. 9. 2018. Ke dni 31. 7. 2021 se tak z důvodu změny uďstění zařízení
Nájemce ruší DÍIČÍ smlouva - Technická specifikace sluŽby TELEHOUSING Č. 5/1, TYP Hanušovice (kód objektu 2HAN), a
nahrazuje se novým zněním označeným č. 5/2, a DÍIČÍ smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING č. 6/1, TYP
Strážisko (kód objektu ISTI), a nahrazuje se novým zněním označeným č. 6/2, přičemž tato nová znění příslušných dÍ1čÍch
smluv jsou nedílnou součásti tohoto dodatku č. 6 Smlouvy jako jeho příloha 1 a příloha 2.

4. S ohledem na právní předpisy nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti na své náklady Nájemce, a to do 30 dnů od

www.CRA.Cz České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/?, 169 DO Praha 6 - Břevnov

; C.) 24738875 l DiC CZ 24738875

Zapsáno v obchMnim Tejstřiku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

1/2



t '"í;" .. " · '.: "' " "> : · :; " i' n í . ," 't ,r ,,t ", ¶~

CRA\\'
jeho uzavřeni. Splnění tohoto závazku doložI Nájemce Pronajňnateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 dnů od
uveřejnění. V případě, že Nájemce nesplní svou povinnost uveřejnit tento dodatek v registru smluv v příslušné lhůtě uvedené
shora, je PronajImatel oprávněn tento dodatek uveřejnit v registru smluv sám, a to na náklady Nájemce.

Přílohy dodatku č. 6 Smlouvy:
1. DÍĹČÍ smlouva - Technická specifikace služby Telehousing č. 5/2, TYP Hanušovice (kód objektu 2HAN)
2. DÍIČÍ smlouva - Technická specifikace služby Telehousing č. 6/2, TYP Strážisko (kód objektu ISTI)

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího
podpisu. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem,
zůstávají v platnosti a účinnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrŽí jedno
vyhotovení.

14 -07- 2021
V Praze dne V Olomouci dne - 1 "07- 2021

Za Nájemce

www.CRA-cz České Radiokomunikace as.

Skokanská 2177/1, 169 QO Praha 6 - Břevnov

IČO 24738875 DiC CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

2/2



CRA'\)'

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (DS)
ke SMLOUVĚ o umístění zařízeni (dále jen ,,DHČI smlouva")

Číslo smlouvy 2010-510162; KRPM-25664/ČJ-2010-1400MN Zákaznické číslo 30173010

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505. Bankovní spojen
Zastoupená:

dále jen ,,Poskytovateľ'

a '
Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Organizační složka státu

IČO: 72051795 DIČ: -----

Sídlo:

Ulice: tř. Kosmonautů Číslo popisné l orientační: 189/10

Město: Olomouc, Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: Olomoucký

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka: plk. Ing. Libor Krejčiřík, náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje pro
ekonomiku

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

dále jen ,,Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 5/2

, Nahrazuje TS č. 5/1

ID služby

Požadavek na změna

Specifikace služby TELEHOUSING:

Název objektu ČRa: TVP Hanušovice, 2HAN Kód objektu (ns) l profitcentrum: 2HAN l 5220HAN

, . , p.č. St.1117, [j jeU i y p z : . ve vlastnictví Poskytovatele veden na LV č.: 12m sten na o emku 1856/3, který ® není

Katastrální území: Hanušovice

Seznam umístěného . . .
.. . lx radiovy modem RipEX -zar|zen| l;

Upřesnění ': Pracovní kmitočet:

Se službou EB dodávka elektrické energie
TELEHOUSING budou a využívání energokapacity objektu
současně poskytovány: ® služba s nájmem spojená (používání výtahu, osvětlenI, vytápěni, klimatizace, ostraha, úklid ... )

www.CRA.Cz České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

' . ' 24738875 , , ' ' CZ 24738875 1/3
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505



m
CRA\\'

[j měřený (instalován podružný elektroměr)
Typ odběru el. energie .. . .
.. ® neměřeny - stitkovy prikon umisteneho zar|zen| je 0,0103 kW.ucastníka:

[j žádný - účastník má vlastni elektrickou přípojku

Cl 3 x 400v ac - jištěni 3 x A. [j odběr zálohován staničním dieselagregátem

Elektrické připojení: ® [j účastník má instalovánu vlastni UPS
[J staniční stejnosměrný zdroj 48v dc - jištění a.

[j velkoodběr - období pro vyúčtování odebrané el. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku

Typ odběru el. energie EB maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
objektu poskytovatele:

[j maloodběr bez měřeni (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

štítkový příkon umístěného zařízení v desítkách W je

=: í::N%Í: služby EB čtvrtletně (nejpozději do desátého pracovního dne nás|edujÍcÍho čtvrtletí ve výši 1/4 roční částky)

Splatnost vyúčtováni 14 kalendářních dnů.

K nájemnému služby ® bude v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
TELEHOUSING [j nebude v platném znění připočítána DPH.

Nájemné (cena za umístění zařízeni): 34 950,00 Kč/rok

Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii: 428,58 Kč/rok '
(uvedeny roční částky
bez DPH): Platba za využiti energokapacity objektu O Kč/rok

Platba za ostatní služby 1 200,00 Kč/rok

K platbám za odebranou el. energii, za využiti energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z přidané
hodnoty v platném znění připočítána DPH.

výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci. Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční miry inflace
za předcházející rok, vyhlášené Českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výši miry inflace, a to
s účinností od 1. ledna přís|ušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházejÍcÍ
období bude doúčtován v prvním možném vyúčtování nájemného, zaslaném Účastníkovi.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dilčí smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavření. V následujicim a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a platného
ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,maloodběr" a ,,maloodběr bez měřeni"), popř.
dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu
,,velkoodběr").

Kontaktní osoba Účastníka:

Jméno a příjmení Telefon:

Mobilní telefon: Email:

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita Telefon:
Poskytovatele
v Praze: Mobilní telefon:

Technická specifikace je sjednána na dobu:' neurčitou

' Přesná specifikace umístěného zařizení v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)
vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.

'N ,'.' ^ '. R České Radiokomunikace as.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

' ·

"' 24738875 í: CZ 24738875 2,'3
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505



""m

CRA\\,'

' V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
' V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkoodběr" se jedná o předpokládanou částku. Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynuti fakturačního období.
' Služba dle této Dílčí smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo u Dúči smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědi kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď' této Dílčí smlouvy musí být písemná. výpovědní lhůta u DS, uzavřené na
dobu neurčitou, činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářniho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé straně. Služba dle DílčI smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skonči uplynutím uvedeného data.

Na tuto Dilči smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použijí Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti nabývá ds dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí datum pozdějšího podRiCu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.
Tato DílčI smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Další ujednáni:

V P,aze dne 1 L -07" 2021

Za Poskytovatele

V Olomouc dne " 1 07" ?921

Za Účastníka
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje

www.CRA.cz České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OO Praha 6 - Břevnov
'K

j: .C' 24738875 . " CZ 24738875 3/3
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505



DílčI smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (OS)
ke SMLOUVĚ o umÍstění zařízeni (dále jen ,,Dílčí smlouva")

Číslo smlouvy 2010-510162; KRPM-25664/ČJ-2010-1400MN Zákaznické číslo 30173010

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505. Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ; číslo účt
Zastoupená:

dále jen ,,Poskytovatel" ,
a T

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Organizační složka státu

IČO: 72051795 DIČ: -----

Sídlo:

Ulice: tř. Kosmonautů Číslo popisné l orientační: 189/10

Město: Olomouc - Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: Olomoucký

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka: plk. Ing. Libor Krejčiřík, náměstek ředitele Krajského ředitelstvI policie Olomouckého kraje pro
ekonomiku

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

dále jen ,,Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 6/2 ID služby

Nahrazuje TS č. 6/1 Požadavek na změna

Specifikace služby TELEHOUSING:

Název objektu ČRa: TVP Strážisko, ISTI Kód objektu (NS) l profitcentrum: ISTI l 5210STl

[j je
Umístěný na pozemku: p.č.st. 145, který ® není ve vlastnictví Poskytovatele veden na LV č.: 471

Katastrálni území: Strážisko

Seznam umístěného . , .lx radiovy modem RipEX -zar|zen| ':

Upřesnění ': Pracovní kmitočet:

Se službou ® dodávka elektrické energie
TELEHOUSING budou EJ využlvánÍ energokapacity objektu
současně poskytovány: EJ služba s nájmem spojená (používáni výtahu, osvět|ení, vytápěni, klimatizace, ostraha, úklid ... )

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov
"k' l

"'.. 24738875 . ' ' CZ 24738875 1/3
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505



7
Typ odběru el. energie
účastníka:

Elektrické připojenI:

Typ odběru el. energie
objektu poskytovatele:

Účtovací období služby
TELEHOUSING:

Splatnost vyúčtování

a měřený (instalován podružný elektroměr)

® neměřený
[j žádný - účastník má vlastní elektrickou přípojku

[j 3 x 400v AC - jištěni 3 x A. [j odběr zálohován staničním dieselagregátem
EB [j účastník má instalovánu vlastní UPS

[j staniční stejnosměrný zdroj 48v dc - jištění a.

[j velkoodběr - období pro vyúčtování odebrané el. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku
EJ maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

[j maloodběr bez měřeni (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

štítkový příkon umístěného zařízeni v desítkách W je

® čtvrtletně (nejpozději do desátého pracovního dne následujicIho čtvrtletí ve výši 1/4 roční částky)

14 kalendářnIch dnů.

K nájemnému služby ® bude
TELEHOUSING [J nebude

Nájemné (cena za urrňstění zařÍzení):

Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii:
(uvedeny roční částky
bez DPH): Platba za využití energokapacity objektu

v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění připočítána DPH.

34 950,00 Kč/rok

610,84 Kč/rok '

O Kč/rok

Platba za ostatní služby 1 200,00 Kč/rok

K platbám za odebranou el. energii, za využiti energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z přidané
hodnoty v platném znění připočítána DPH.

výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci. Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční míry inflace
za předcházejÍcÍ rok, vyhlášené českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výši miry inflace, a to
s účinnosti od 1. ledna příslušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházejÍcÍ
období bude doúčtován v prvním možném vyúčtování nájemného, zaslaném Účastníkovi.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dňčí smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavřeni. V nás[edujícím a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a platného
ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,maloodběr" a ,,maloodběr bez měření"), popř.
dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu
,,velkoodběr").

Kontaktní osoba Účastníka:

Jméno a přijmenŕ

Mobilní telefon:

Telefon:

Email:

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita
Poskytovatele
v Praze:

Technická specifikace je sjednána na dobu:'

Telefon:

Mobilní telefon:

neurčitou

' Přesná specifikace umístěného zařIzenI v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)
vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.

. , . ., . , ,r . · České Radiokomunikace as.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 ·' Břevnov
"rci.

, "' 24738875 . '" CZ 24738875 2/3
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505



CRA\\'

' V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
' V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkoodběr" se jedná o předpokládanou částku. Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynutí fakturačního období.
' Služba dle této Dňčí smlouvy může být ukončena dohodou smiuvnich stran, nebo u Dňčí smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědi kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď' této Dňči smlouvy musí být písemná. výpovědní lhůta u DS, uzavřené na
dobu neurčitou, činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce nás|edujícího po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé straně. Služba dle Dňčí smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skonči uplynutím uvedeného data.

Na tuto Dňči smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použiji Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti nabývá OS dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v Registru
smluv.
Tato ďíĺčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Další ujednání:

14 -07- 2021
V Praze dne

Za Poskytovatele
České Radiokomunikace a.s.

- 1 "íh'" 2021V Olomouci dne

Za Účastníka
Česká republika - Krajské ředitelství policie

wwW.CRA,CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OO Praha 6 - Břevnov
'" ' 24738875 . ČAČ CZ 24738875 3/3

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505


